
 

МУНИЦИПАЛИТЕТ 
города Ярославля  

седьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

18.05.2022  № 664 

 

О награждении знаком отличия 

«За заслуги перед городом 

Ярославлем»  

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 18.05.2022 

 

В соответствии с решениями муниципалитета города Ярославля от 12.05.2005 № 107 

«Об официальных символах и наградах города Ярославля», от 19.03.1997 № 86  

«Об учреждении знака отличия «За заслуги перед городом Ярославлем», учитывая 

решение комиссии по символам и наградам города Ярославля (протокол от 08.04.2022), 

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Ярославлем»  

Тюрина Евгения Алексеевича, генерального директора открытого акционерного общества 

«Ярэнерго» в период с 1982 года по 1998 год, за значительный личный вклад в развитие 

энергетики города Ярославля, активную общественную деятельность. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель муниципалитета  

города Ярославля  А.Е. Ефремов 
 


